
ZARZĄDZENIE NR 110.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2018 r. dochody budżetowe   

o kwotę 825,00 zł. 

Decyzja Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego nr DRZ-804-49/2018 z dnia  

15 listopada 2018 r. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA  

825,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  

825,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

825,00 

OGÓŁEM 825,00 

 

 

§ 2. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2018 r. wydatki budżetowe   

o kwotę 825,00 zł. 
 

Zgodnie z tabelą nr 2 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA  

825,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw, wybory wójtów, 
825,00 



2 
  

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 825,00 

OGÓŁEM 825,00 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień środków z rezerwy ogólnej w kwocie 6.200,00 zł  

z przeznaczeniem na: 

1) zakup sprzętu strażackiego dla OSP Tyczyn       5.000,00 zł, 

2) zakup drzwi dla OSP Kielnarowa         1.200,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 3 

 

Dział Rozdział § Nazwa  Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  
  6.200,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne    6.200,00 0,00 

  4210 Zakup sprzętu i wyposażenia    6.200,00 0,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA    0,00 -6.200,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe     0,00 -6.200,00 

  4810 Rezerwy (ogólna)   0,00 -6.200,00 

   OGÓŁEM   6.200,00 -6.200,00 

 

§ 4. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą nr 4  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

     Zwiększenie   Zmniejszenie 

400        

WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ 

      54 763,22      -54 763,22 

    40095  Pozostała działalność       54 763,22      -54 763,22 

          6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (projekt 

„Zwiększenie udziału energii ze 

źródeł odnawialnych na terenie 

ROF” – 53.963,72 zł, projekt 

„Wsparcie rozwoju OZE na 

terenie ROF” – 799,50 zł)  

      54 763,22            0,00 

          6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (projekt 

„Zwiększenie udziału energii ze 

źródeł odnawialnych na terenie 

ROF” – 54.763,22 zł) 

           0,00      -54.763,22 



3 
  

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ       11 894,37      -11 894,37 

    60016  Drogi publiczne gminne        4 680,42       -7 213,95 

          4270 Zakup usług remontowych            0,00       -7 213,95 

          6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (przebudowa: drogi 

Hermanowa Czerwonki boczna – 

2.069,09 zł, ul. Kazimierza 

Wielkiego – 2.611,33 zł) 

       4 680,42            0,00 

    60095  Pozostała działalność        7 213,95       -4 680,42 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia        7 213,95            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -4 680,42 

700        
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
       1 000,00       -1 000,00 

    70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
       1 000,00       -1 000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -1 000,00 

710        
DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGOWA 
         200,00         -200,00 

    71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
         200,00         -200,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -200,00 

          4430 Różne opłaty i składki          200,00            0,00 

750        
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
       13 410,00       -13 410,00 

    75011  Urzędy wojewódzkie        3 210,00       -2 010,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
       2 510,00            0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
700,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  0,00 -700,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 310,00 

    75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
      4 000,00       -5 200,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 -1 200,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia        3 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -4 000,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 000,00 0,00 

    75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
       1 700,00       -1 700,00 

          4220 Zakup środków żywności        1 700,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -1 700,00 



4 
  

 75095  Pozostała działalność  4 500,00 -4 500,00 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne  
0,00 -4 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki  4 500,00 0,00 

754        
BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

       10 985,00       -10 985,00 

    75412  Ochotnicze straże pożarne        10 985,00       -10 985,00 

          3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
       1 000,00            0,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia          9 185,00            0,00 

          4260 Zakup energii          800,00            0,00 

          4270 Zakup usług remontowych            0,00       -10 985,00 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE       24 241,05      -24 241,05 

    80101  Szkoły podstawowe        4 679,78      -24 179,78 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
           0,00       -7 179,78 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
       4 179,78            0,00 

          4270 Zakup usług remontowych            0,00      -17 000,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych          500,00            0,00 

    80103  
Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 
      16 500,00            0,00 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
      16 500,00            0,00 

    80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
       3 000,00            0,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
       3 000,00            0,00 

    80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

          61,27          -61,27 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
           0,00          -61,27 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
          61,27            0,00 

851   Ochrona zdrowia 650,00 -650,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  650,00 -650,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 650,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -650,00 

852        POMOC SPOŁECZNA        7 607,40       -7 607,40 

    85214  
Zasiłki okresowe, celowe  

i pomoc w naturze oraz składki 
           0,00       -4 000,00 



5 
  

na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 

          4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

           0,00       -4 000,00 

    85219  Ośrodki pomocy społecznej        5 344,00       -1 344,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
       4 844,00            0,00 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
         500,00            0,00 

          4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00         -500,00 

          4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
           0,00         -144,00 

          4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

           0,00         -700,00 

    85228  
Usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

       1 480,00       -1 480,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
       1 480,00            0,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00         -600,00 

          4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

           0,00         -480,00 

          4410 Podróże służbowe krajowe            0,00         -400,00 

    85230  Pomoc w zakresie dożywiania          783,40         -783,40 

          3110 Świadczenia społeczne          783,40            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -783,40 

854        
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
       8 589,87       -8 589,87 

    85401  Świetlice szkolne        8 589,87       -2 709,87 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
       8 589,87            0,00 

          4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
           0,00       -1 733,19 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
           0,00         -895,63 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
           0,00          -81,05 

    85416  
Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze motywacyjnym 
           0,00       -5 880,00 

          3240 Stypendia dla uczniów            0,00       -5 880,00 

855        RODZINA        5 169,00       -5 169,00 

    85501  Świadczenie wychowawcze        1 666,00       -1 666,00 



6 
  

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
       1 666,00            0,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -1 666,00 

    85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

       3 503,00            0,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
       2 385,00            0,00 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
         403,00            0,00 

          4120 Składki na Fundusz Pracy          139,00            0,00 

          4610 
Koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego 
         576,00            0,00 

    85504  Wspieranie rodziny            0,00       -3 503,00 

          4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

           0,00       -3 503,00 

900   

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  

6 028,85 -6 028,85 

 90002  Gospodarka odpadami  6 028,85 -6 028,85 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
5 728,85 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne  
0,00 -539,85 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
300,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 -819,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -3 600,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

0,00 -1 070,00 

   OGÓŁEM      144 538,76     -144 538,76 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


